株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  1
Linux/Android/WinCE対応マルチ・メディアARM11ボードIdea6410+LCD4.3
マニュアル
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする

できます。
4.5 NOR FLASH
NOR フラッシュは AMD の AM29LV160DB 型番の NOR フラッシュを使用します。S3C6410 プ
ロセッサは、最大27ビットバスのアドレス（A0〜A26）をサーポートします。中のA20の〜A26とは、
DDR のデータ（D20 に〜D26）と共用します。Idea6410 基板システムは 32 ビット DDR メモリを使い
ます、NOR FLASHアドレスは 19 ビット（A1～A19）まで利用できますので、NOR FLASH は最大１M
バイトまでに使用できます。
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  25
NOR フラッシュ設計図：
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  26
4.6 シリアルポート
Idea6410 ボードには四つのシリアルポートがあります。二つ (COM0, COM1)は 5 線式、二つは 3
線式(COM2, COM3)です。 DIP スイッチで RS232 または TTL レベルを選択できます。
1)シリアルポート COM0（UART0）
COM0 はデバッグ用のシリアルポートとなり、DB9 ケーブル（J4）で RS232 を出力し、PC と直結し
てデバッグメッセージを見られます。
COM0（UART0）設計図：
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  27
2)シリアルポートCOM1～COM3（UART1～UART3）
COM1～COM3はアプリケーションシリアルポートとなり、ユーザーはニーズによりSW2を利用しシ
リアルポートの出力形式（RS232またTTL）を設定できます。
① RS-232出力の場合、3つシリアルポートはそれぞれ３つインタフェース（J6、J7、J8）から出力
し、便利に各種デバイスと接続できます。
② TTL出力の場合、10×2ピンコネクト（J5）から出力されます。
COM0～COM3 シリアルポート外観
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  28
SW2 の設定
SW2  1~4ビット  5~6ビット  7~8ビット
COM1 TTLレベル  0 ×  ×
COM1 RS232レベル  1  ×  ×
COM2 TTLレベル  ×  0  ×
COM2 RS232レベル  ×  1  ×
COM3 TTLレベル  ×  ×  0
COM3 RS232レベル  ×  ×  1
注：⑴ SW2 スイッチが ON の場合“1”、OFF の場合“0”。
COM1～COM3（UART1～UART3）設計図
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？
日昇テクノロジーなら可能にする
ホームページ：http://www.csun.co.jp         メール：info@csun.co.jp  29
J6:UART1
J7:UART2
J8：UART3
ピン 機能
1  5V
2  TxD1
3  RxD1
4  GND
5  RTS1
6  CTS1
ピン 機能
1  TxD2
2  RxD2
3  GND
ピン 機能
1  TxD2
2  RxD2
3  GND
株式会社日昇テクノロジー  低価格、高品質が不可能？